

Siso Holding IVS

Hans Tavsens Gade 27, 1 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Simon Bacon Aldinger Kullegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Siso Holding IVS
Hans Tavsens Gade 27, 1 tv
2200 København N

CVR-nr: 37096393
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive handel, at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 55 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 354 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.430	-7.000
Andre finansielle indtægter		0	6.149
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Andre finansielle omkostninger		-46.589	-2.639
Ordinært resultat før skat		-55.019	-3.490
Skat af årets resultat	1	-400	672
Årets resultat		-55.419	-2.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Øvrige reserver		0	0
Overført resultat		-163.419	-2.818
I alt		-55.419	-2.818

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.563	72.036
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle aktiver i alt	2	58.563	72.036
Langfristede aktiver i alt		58.563	72.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Andre tilgodehavender		66.000	0
Likvide beholdninger		275.103	334.726
Kortfristede aktiver i alt		341.103	484.726
Aktiver i alt		399.666	556.762

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		10	10
Vedtægtsmæssige reserver		49.990	49.990
Forslag til udbytte		108.000	0
Disponible reserver		196.346	359.765
Egenkapital i alt		354.346	409.765
Udskudt skat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.320	146.997
Langfristede forpligtelser i alt		45.320	146.997
Kortfristede forpligtelser i alt		45.320	146.997
Forpligtelser i alt		399.666	556.762
Passiver i alt		399.666	556.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10	409.755	0	0	409.765
Egenkapital overført til reserver	0	-163.419	0	108.000	-55.419
Egenkapital, ultimo	10	246.336	0	108.000	354.346

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	400
	<u>400</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Andre
	værdipapirer
	og
	kapitalandele
	kr.
Kostpris primo	55.000
Tilgang	17.536
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>72.536</u>
Netto opskrivninger/nedskrivninger primo	-17.036
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets opskrivning/nedskrivning	31.009
Nettoopskrivninger ultimo	<u>13.973</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0 58.563</u>